2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2022                                                                                                № 301

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, имеющим место жительства в городе Покачи, путевок в организации отдыха детей и их оздоровления», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 256

В соответствии с пунктом 8 изменений, которые вносятся в требования к предоставлению в электронной форме государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2021 №1574, частью 4 статьи 1 Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 28.08.2015 №969:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время в части предоставления детям, имеющим место жительства в городе Покачи, путевок в организации отдыха детей и их оздоровления», утвержденный постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 256 (далее – административный регламент), следующие изменения:
1) в части 5 статьи 5 административного регламента слова «правилам пожарной безопасности» заменить на слова «правилам противопожарного режима в Российской Федерации».
 2) часть 6 статьи 9 административного регламента изложить в следующей редакции:
«6. Заявителю в качестве результата предоставления муниципальной услуги обеспечивается по его выбору возможность:
1) получения электронного документа, подписанного с использованием усиленной квалифицированной электронной подписи;
2) получения информации из муниципальных информационных систем, кроме случаев, когда в соответствии с нормативными правовыми актами такая информация требует обязательного ее подписания со стороны Уполномоченного органа усиленной квалифицированной электронной подписью;
3) внесения изменений в сведения, содержащиеся в муниципальных информационных системах на основании информации, содержащейся в запросе и (или) прилагаемых к запросу документах, в случаях, предусмотренных нормативными правовыми актами, регулирующими порядок предоставления услуги.
При получении  результата предоставления услуги на едином портале в форме электронного документа обеспечивается возможность получения по желанию заявителя документа на бумажном носителе, подтверждающего содержание электронного документа, направленного Уполномоченным органом.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением  постановления возложить на заместителя главы города Покачи Гвоздь Г.Д.

Глава города Покачи							            В.И. Степура
oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf